
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 22, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

Dispõe sobre a substituição de membro da Comissão da Sindicância Administrativa nº 10/2016.

O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso XV do Artigo 45 da Lei
Complementar Nº 112/2007(Estatuto da Guarda Municipal)

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o Guarda Municipal Reginaldo Candia Flores - 2ª Categoria - Mat. 6897 para substituir o Guarda
Municipal Júlio César Da Silva Dias - 2ª Categoria - Mat. 6062 na Comissão da Sindicância Administrativa nº 10/2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá - MS, 16 de dezembro de 2016.

______________________________________________________

JOHNY CARMO CANAVARROS DAS NEVES

Comandante da Guarda Municipal

Portaria “P” nº 186 - 27/06/2016

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ab55354a

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T02:17:59-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




